
Folketinget — Boligudvalget 
Christiansborg, den 8. november 2004 
 

Til 
udvalgets medlemmer og stedfortrædere. 
 

Henvendelse fra Erhvervs- og Byggestyrelsen vedr. møde med Boligudvalget 
om sæsonproblematikken og vinterbyggeri 

 

Erhvervs- og Byggestyrelsen har i mail af 4. november 2004 skrevet nedenstå-
ende til udvalget. Det omdeles hermed med henblik på drøftelse på førstkom-
mende udvalgsmøde: 

 

” Hermed som aftalt en kort orientering om Erhvervs- og Byggestyrelsens forslag til en 
seance med Boligudvalget.

Behovet for sæsonudjævning og øget vinterbyggeri har i flere omgange været adresseret 
af sektoren selv og politisk. Senest blev der i et fælles idéoplæg udformet af Dansk 
Byggeri, BAT, Byggematerialeindustrien m.fl., 2003, foreslået en række initiativer. I 
organisationernes henvendelse til Erhvervs- og Byggestyrelsen blev der efterlyst yderli-
gere analyser af sæsonproblematikken, en videnoprustning mht.  vinterforanstaltninger, 
ændringer i de offentlige budgetprocedurer m.v.

Boligudvalget har tidligere spurgt til dette analysearbejde.

Vi er nu ved at lægge sidste hånd på analyserne og har udarbejdet et policy-katalog.

Vort forslag går i al sin enkelthed ud på at orientere Boligudvalget om resultaterne af 
analyserne og de foreslåede politiske initiativer. Vi forestiller os, at denne orientering 
foregår i samarbejde med de organisationer, der oprindeligt tog kontakt til Erhvervs- og 
Byggestyrelsen og at Boligudvalget får mulighed for at stille spørgsmål til såvel styrelse 
som organisationer. Ligeledes ser vi Christiansborg under renovering, som en ideel 
ramme for dette orienteringsmøde.
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Vi forestiller os, at orienteringsmødet har en varighed af ca. to timer.

Dermed er dette, alt i alt, en forespørgsel på, om Boligudvalget kunne tænke sig at del-
tage i sådan et arrangement og i givet fald hvornår det passer Boligudvalget bedst.

Med venlig hilsen

Per A. Elbrus
Fuldmægtig

Erhvervs- og Byggestyrelsen”

Med venlig hilsen 
Jette Nedergaard, 
udvalgssekretær. 

 


